## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ



Заявитель Общество с ограниченной ответственностью "Столичная Производственная Компания"

Место нахождения: Российская Федерация, Москва, 123308, улица Мнёвники, дом 8, строение 2, адрес места осуществления деятельности: Российская Федерация, Московская область, городской округ Красногорск, 143432, рабочий поселок Нахабино, улица Институтская, дом 18, основной государственный регистрационный номер: 1137746900280, номер телефона: +74957275028, адрес электронной почты: info-spk@list.ru

в лице Генерального директора Гречухи Екатерины Юрьевны

заявляет, что Машины и оборудование для коммунального хозяйства: Оборудование для очистки и обеззараживания сточных вод, торговой марки «БИОзон»

**изготовитель** Общество с ограниченной ответственностью "Столичная Производственная Компания". Место нахождения: Российская Федерация, Москва, 123308, улица Мнёвники, дом 8, строение 2, адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Российская Федерация, Московская область, городской округ Красногорск, 143432, рабочий поселок Нахабино, улица Институтская, дом 18.

Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 4859-002-18695617-2014.

Код ТН ВЭД ЕАЭС 8421210009. Серийный выпуск

## соответствует требованиям

ТР ТС 010/2011 "О безопасности машин и оборудования"

## Декларация о соответствии принята на основании

пи.

Схема декларирования 1д

## Дополнительная информация

подпись)

Условия хранения продукции в соответствии с ГОСТ 15150-69. Срок хранения (службы, годности) , казан в прилагаемой к пролукции това осоп оводительной и/или эксп атационной док ментации.

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 12.07.2025 включительно

Гречуха Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О. заявителя)

Регистрационный номен декларации о соответствии: EAЭС N RU

Дата регистрации декларации о соответствии: 13.07.2020